日本工業用水協会入会申込書 正会員 工業用水利用者

平成  年  月  日

一般社団法人 日本工業用水協会

会 長

              殿

       住 所 〒            TEL.   （   ）

       事 業 体 名

       又は団体名

       代表者氏名

,

貴会の趣旨に賛成し、下記のとおり入会金及び会費の納入について確認し、入会の申込をいたします。

入会金  10,000 円 均等割負担額       円 加算割負担額        円

 合 計        円

前年度工業用水一日当たり使用量

（契約基本水量） m3/日

社 長 名

又 は 会 長 名

工 場 長 名

又 は 事 務 所 長 名

連 絡 者 所 属 氏 名

TEL   (   )

FAX   (   )

主 要 生 産 品 目

営 業 所 ・ 工 場 等

所 在 地

傘 下 会 員 数 等

一 般
社 団
法 人